Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis

Moção nº 051/2005

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à Senhora Terezinha das Graças da
Silveira Peçanha, Prefeita Municipal de Piracaia, pelos novos pontos de ônibus
padrão que estão sendo contruídos na pista Jan Antonin Bata. É louvável a luta e
o empenho da homenageada, sempre buscando realizar melhorias em seu
Município.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 07 de dezembro de 2005.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Vereador